АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

X & 'f  №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 23.08.2017 № 2453 «Об организации разработки

стратегии социально-экономического развития Верхнесалдинского городского
округа»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
Верхнесалдинского городского округа, решением Думы городского округа от
30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского
округа от 23.08.2017 № 2453 «Об организации разработки стратегии социально-
экономического развития Верхнесалдинского городского округа» (в редакции
постановлений главы Верхнесалдинского городского округа от 08.02.2018 № 10,
от 27.06.2018 № 33) изменения, изложив пункт 7 в следующей редакции:

.. «7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.».

2. Внести изменения в состав Совета стратегического развития
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 23.08.2017 № 2453 «Об
организации разработки стратегии социально-экономического развития
Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановлений главы
Верхнесалдинского городского округа от 08.02.2018 № 10, от 27.06.2018 № 33)
изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http: v-salda.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа К.Н. Носков

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от / / J /  №
«О внесении изменений в
постановление администрации
Верхнесалдинского городского
округа от 23.08.2017 № 2453 «Об
организации разработки стратегии
социально-экономического
развития Верхнесалдинского
городского округа»

2

СОСТАВ
Совета стратегического развития Верхнесалдинского городского округа

1. НОСКОВ
Константин Николаевич

2. КРОПОТОВА
Татьяна Владимировна

3. КАПРАЛОВА
Ирина Викторовна

глава Верхнесалдинского городского
округа, руководитель Совета

начальник отдела по экономике
администрации Верхнесалдинского
городского округа, заместитель
руководителя Совета

главный специалист отдела по
экономике администрации
Верхнесалдинского городского округа,
секретарь Совета

Члены Совета:
4. БАЛАКИН

Александр Викторович

5. ВЕРБАХ
Евгения Сергеевна

6. ГУРЕЕВ
Игорь Геннадьевич

начальник Управления социальной
политики Свердловской области по
Верхнесалдинскому району
(по согласованию)

заместитель главы администрации
Верхнесалдинского городского округа
по управлению социальной сферой

председатель Думы городского округа
(по согласованию)

7. ДУШИН заместитель главы администрации

3

Андрей Борисович

8. ЗОЛОТАРЕВ
Александр Евгеньевич

9. ЗЫКОВ
Никита Сергеевич

10. КОКЛЕМИНА
Вероника Леонидовна

11. МАТВЕЕВА
Татьяна Андреевна

12. НАЗАРОВ
Максим Владимирович

13. НИГАМЕДЬЯНОВА
Наталья Зеферовна

14. НОВИКОВА
Татьяна Сергеевна

15. ПОЛКОВЕНКОВА
Светлана Васильевна

16. ФЕДОРОВА
Татьяна Александровна

Верхнесалдинского городского округа
по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту

начальник Управления образования
администрации Верхнесалдинского
городского округа, руководитель
экспертного совета «Наука»

начальник управления архитектуры,
градостроительства и замлепользования
администрации Верхнесалдинского
городского округа

директор Фонда «Верхнесалдинский
центр развития предпринимательства»
(по согласованию)

руководитель аппарата администрации
Верхнесалдинского городского округа

директор ООО «Рекламная студия
«Модерн», руководитель экспертного
совета «Бизнес»
(по согласованию)

руководитель волонтерского движения
Верхнесалдинского городского округа,
активист Свердловского исполкома
«Общероссийский Народный Фронт»,
директор Г АУ «СРЦН
Верхнесалдинского района»,
руководитель экспертного совета
«Общественность»
(по согласованию)

начальник отдела по работе с органами
власти АО «ОЭЗ «Титановая долина»
(по согласованию)

начальник Финансового управления
администрации Верхнесалдинского
городского округа

руководитель представительства
Уральской торгово-промышленной

4

палаты в Верхнесалдинском городском
округе
(по согласованию)

~~ главный специалист группы по
- ьга Александровна информационным технологиям и

взаимодействию со СМИ
администрации Верхнесалдинского
городского округа, руководитель
экспертного совета «СМИ»